
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222, 
art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 19 997 357,81 zł w tym:

- dochody bieżące - 17 925 308,57 zł

− dochody majątkowe - 2 072 049,24 zł

- wydatki - 23 899 115,35 zł

- wydatki bieżące - 17 873 444,89 zł

- wydatki majątkowe - 6 025 670,46 zł

§ 6. Planowany deficyt budżetu  wynosi 3 901 757,54 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 1 728 490,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 
2 173 267,54 zł .

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A0B58E37-F5C8-440A-A133-F44CA3FD1F2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 27 listopada 2018 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 115 324,50 - 2 866,50 112 458,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 51 754,50 - 2 866,50 48 888,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 51 754,50 - 2 866,50 48 888,00

Poroz. z JST 51 754,50 - 2 866,50 48 888,00

750 Administracja publiczna 53 746,82 14 573,38 68 320,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14 573,38 14 573,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 573,38 14 573,38

Własne 0,00 14 573,38 14 573,38

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 337 331,71 3 165,46 5 340 497,17

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 71 970,71 3 165,46 75 136,17

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 49 545,71 3 165,46 52 711,17

Własne 49 545,71 3 165,46 52 711,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 352 997,96 1 203,68 2 354 201,64

Id: A0B58E37-F5C8-440A-A133-F44CA3FD1F2D. Podpisany Strona 1



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 030,00 1 203,68 26 233,68

0830 Wpływy z usług 25 000,00 1 203,68 26 203,68

Własne 25 000,00 1 203,68 26 203,68

Razem: 19 981 281,79 16 076,02 19 997 357,81

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A0B58E37-F5C8-440A-A133-F44CA3FD1F2D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 27 listopada 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 473 954,04 8 500,00 482 454,04

40002 Dostarczanie wody 473 954,04 8 500,00 482 454,04

4430 Różne opłaty i składki 28 400,00 8 500,00 36 900,00

Własne 28 400,00 8 500,00 36 900,00

600 Transport i łączność 1 783 089,30 - 2 866,50 1 780 222,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 479 254,50 - 2 866,50 476 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 754,50 - 1 965,50 7 789,00

Poroz. z JST 9 754,50 - 1 965,50 7 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 - 901,00 41 099,00

Poroz. z JST 42 000,00 - 901,00 41 099,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 303 834,80 0,00 1 303 834,80

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 50 000,00 55 900,00

Własne 5 900,00 50 000,00 55 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 989,00 - 50 000,00 878 989,00

Własne 928 989,00 - 50 000,00 878 989,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 400,00 20 000,00 98 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 400,00 20 000,00 98 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 20 000,00 60 000,00

Własne 40 000,00 20 000,00 60 000,00

710 Działalność usługowa 24 400,00 1 500,00 25 900,00

Id: A0B58E37-F5C8-440A-A133-F44CA3FD1F2D. Podpisany Strona 1



71095 Pozostała działalność 24 000,00 1 500,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 1 500,00 25 500,00

Własne 24 000,00 1 500,00 25 500,00

750 Administracja publiczna 2 507 186,93 18 573,38 2 525 760,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 189 821,93 14 573,38 2 204 395,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 14 573,38 35 073,38

Własne 20 500,00 14 573,38 35 073,38

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 500,00 4 000,00 34 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 4 000,00 21 000,00

Własne 17 000,00 4 000,00 21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 413 633,20 0,00 1 413 633,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 406 859,20 0,00 1 406 859,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 600,00 8 500,00 34 100,00

Własne 25 600,00 8 500,00 34 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 500,00 7 000,00

Własne 5 500,00 1 500,00 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

Własne 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 18 500,00 - 6 000,00 12 500,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 18 500,00 - 6 000,00 12 500,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

Własne 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 15 500,00 - 5 000,00 10 500,00

Własne 15 500,00 - 5 000,00 10 500,00

851 Ochrona zdrowia 180 979,85 13 696,00 194 675,85

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 845,71 3 165,46 52 011,17

4300 Zakup usług pozostałych 31 095,71 3 165,46 34 261,17

Własne 31 095,71 3 165,46 34 261,17

Id: A0B58E37-F5C8-440A-A133-F44CA3FD1F2D. Podpisany Strona 2



85195 Pozostała działalność 131 434,14 10 530,54 141 964,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 212,00 10 530,54 16 742,54

Własne 6 212,00 10 530,54 16 742,54

852 Pomoc społeczna 1 354 916,96 - 3 710,00 1 351 206,96

85202 Domy pomocy społecznej 182 013,00 500,00 182 513,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 182 013,00 500,00 182 513,00

Własne 182 013,00 500,00 182 513,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 366,84 - 1 000,00 22 366,84

3110 Świadczenia społeczne 23 364,97 - 1 000,00 22 364,97

Własne 23 271,25 - 1 000,00 22 271,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 562 853,27 - 8 792,86 554 060,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 958,96 - 12 192,86 380 766,10

Własne 392 958,96 - 12 192,86 380 766,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 289,67 2 000,00 65 289,67

Własne 63 289,67 2 000,00 65 289,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 687,28 1 000,00 18 687,28

Własne 17 641,00 1 000,00 18 641,00

4260 Zakup energii 3 500,00 - 600,00 2 900,00

Własne 3 500,00 - 600,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 125,25 500,00 23 625,25

Własne 23 125,25 500,00 23 625,25

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 500,00 7 000,00

Własne 6 500,00 500,00 7 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 277 044,10 7 209,00 284 253,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 600,00 6 400,00 217 000,00

Własne 210 600,00 6 400,00 217 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 541,12 809,00 39 350,12

Własne 38 541,12 809,00 39 350,12

Id: A0B58E37-F5C8-440A-A133-F44CA3FD1F2D. Podpisany Strona 3



85295 Pozostała działalność 9 823,75 - 1 626,14 8 197,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 - 4 200,00 0,00

Własne 4 200,00 - 4 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 723,24 - 723,24 0,00

Własne 723,24 - 723,24 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,90 - 102,90 0,00

Własne 102,90 - 102,90 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 200,00 5 200,00

Własne 1 000,00 4 200,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 800,00 2 800,00

Własne 3 600,00 - 800,00 2 800,00

855 Rodzina 5 385 282,49 3 710,00 5 388 992,49

85508 Rodziny zastępcze 21 500,00 2 710,00 24 210,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 21 500,00 2 710,00 24 210,00

Własne 21 500,00 2 710,00 24 210,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 74 425,00 1 000,00 75 425,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 74 425,00 1 000,00 75 425,00

Własne 74 425,00 1 000,00 75 425,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 938 954,33 - 8 796,32 3 930 158,01

90002 Gospodarka odpadami 457 707,56 - 10 000,00 447 707,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 333,20 - 10 000,00 9 333,20

Id: A0B58E37-F5C8-440A-A133-F44CA3FD1F2D. Podpisany Strona 4



Własne 19 333,20 - 10 000,00 9 333,20

90095 Pozostała działalność 49 500,00 1 203,68 50 703,68

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 1 203,68 39 703,68

Własne 38 500,00 1 203,68 39 703,68

Razem: 23 854 508,79 44 606,56 23 899 115,35

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A0B58E37-F5C8-440A-A133-F44CA3FD1F2D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 27 listopada 2018 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2018 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 728 490,00 0,00 1 728 490,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 144 737,00 28 530,54 2 173 267,54

Razem: 3873227,0000 Razem: 28530,5400 Razem: 3901757,5400

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A0B58E37-F5C8-440A-A133-F44CA3FD1F2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 27 listopada 2018 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 356 489,00 - 50 000,00 1 306 489,00

60016 Drogi publiczne gminne 928 989,00 - 50 000,00 878 989,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 989,00 - 50 000,00 878 989,00
Przebudowa drogi  w miejscowości Ochotnik na działce nr ewid. 86 obręb 
0015 Ochotnik 416 874,00 - 50 000,00 366 874,00

750 Administracja publiczna 20 500,00 14 573,38 35 073,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 500,00 14 573,38 35 073,38

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 14 573,38 35 073,38

Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy Masłowice 20 500,00 14 573,38 35 073,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 288 538,00 - 10 000,00 1 278 538,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 283 538,00 - 10 000,00 1 273 538,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

Zakupy inwestycyjne OSP Masłowice 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Razem 6 071 097,08 - 45 426,62 6 025 670,46

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: A0B58E37-F5C8-440A-A133-F44CA3FD1F2D. Podpisany Strona 1




